食品科技学院关于校级教育教学改革建设项目 2022 年度

院内结题验收结果公示

根据《关于开展 2022 年校级教育教学改革项目结题验收工作的通知》的精

神与要求，我院组织了校级教育教学改革建设项目 2022 年度院内结题验收工作。

本年度共 5 个校级教育教学建设项目参加院内验收。经项目组自查、校内外专家

评审、学院审核，拟同意“以赛促学”的《食品营养学》混合式教学模式探索与

实践”等 3 个项目通过院内结题验收、“新工科背景下食品类专业创新创业教育

模式的探索与实践”2 个项目延期验收。现将验收结果予以公示，详见附表。如

有异议，可联系查询，来电来信请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受

理。公示结束后报学校教务处。

公示时间：2022 年 10 月 27 日至 2022 年 10 月 29 日

联系电话：2396027，联系人：曾真

电子邮箱：spkjxy@gdou.edu.cn

附表：

序

号
项目名称 负责人

所属学

院

项目

类型

立项

年份
申请专项

院内结

题验收

结果

1
“以赛促学”的《食品营养学》混

合式教学模式探索与实践
范秀萍

食品科

技学院

一般项

目
2020

教学方法与课程考

核改革研究
通过

2

“互联网+”背景下基于翻转课堂

模式的教学方式方法改革与研究

——以《动植物检疫》课程为例

邓旗
食品科

技学院

一般项

目
2020

教学方法与课程考

核改革研究
通过

3

以学生为中心的《食品加工综合训

练》课程的混合教学模式改革与实

践

毛伟杰
食品科

技学院

一般项

目
2020

实践教学与创新创

业教育改革
通过

4
新工科背景下食品类专业创新创

业教育模式的探索与实践
周春霞

食品科

技学院

一般项

目
2020

实践教学与创新创

业教育改革

申请延

期

5
《食品工艺学》课程双 PBL 教学模

式的探索与实践
魏帅

食品科

技学院

一般项

目
2020

教学方法与课程考

核改革研究

申请延

期

                                                   食品科技学院

                                                 2022 年 10 月 27 日

mailto:spkjxy@gdou.edu.cn